
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE - SMECE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N'2023.04.18.02 
DATA/HORA: 02/06/2023 ÀS 9:000HS 

Prezados Senhores, 

OBJETO AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES O KM (ZERO) TIPO VAN (DIESEL), TIPO PICK UP DIESEL), PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES NO TRANSPORTE DE PROFESSORES E FORMADORES ENTRE AS ESCOLAS DE ENSINO 
INFANTIL E FUNDAMENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

CÓD. 
00" 

01 

ESPECIFICAÇÕES MARCA 

VEICULO ZERO KM, S10 LT, ANO E MODELO DE FABRICAÇAO 
2023, TIPO PICKUP, COM CABINE DUPLA, COM CA,ÇAMBA, 
MOTOR A DIESEL DE NO MINIMO 2.8 CILINDRADAS, 4 

S10 LT 
2 . 8 

(QUATRO) PORTAS, CAMBIO AUTOMATICO, TRAÇA() 4X4, CHEVROLET 

PROTETOR DE CARROCERIA, CAPOTA MARITIMA, SOLEIRA, E 

TAPETES, AR CONDICIONADO DE FABRICA E DEMAIS ITENS DA 
SERIE DO MODELO, MESMO NÃO ESPECIFICADOS, BEM COMO 
OS DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CODIGO 
BRASILEIRO DE TRÂNSITO 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) 

QUANT P.UNIT. P.TOTAL 

01 290.000,00 290.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 290.000,00 
(duzentos e noventa mil reais) 

40" 

1.Declaramos que a validade desta proposta é não inferior a 60 (sessenta) 
dias, a contar da data de sua apresentação. 

2.Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), São fixos 

pelo período de um ano, exceto para os casos previsto no Art.65, '55 5° e 6°, 

da Lei 8.666/93. 

3.Prazo e Local de entrega: Entrega em até 30(trinta) dias. E local de 

entrega, conforme o edital. 

1 



'i.1.7dLd11L/ci; baranLia =lima ue iaufica ue acoruo com LUlLáll. 

5.Pagamento: Será efetuado em até 30(trinta) dias. 

6. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 
edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades 
especificadas no Termo de Referência Anexo I, deste certame licitatório, conforme 
Legislação Federal Pertinente. 

7. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos 
os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, 

fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro. 

DECLARAÇÃO: Nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas 

diretas e indiretas, tributos, incidentes, encargos sociais, 

previdenciários, trabalhistas e comerciais, frete, seguros e demais despesas 

com transporte até o destino, embalagens, sem quaisquer acréscimos em 

virtude de expectativa inflacionaria e quais quer outro ônus que 

porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente 

licitação. 

likeclaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e 

que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do 

instrumento convocatório (edital); 

, \r„. 
Lie/74lo v •kr 

) 
,x0"

.‘•, 9̀/2/-V3'4,è.:7 

2 


